UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày     tháng  4  năm 2023

GIẤY MỜI
V/v họp với Đoàn rà soát hỗ trợ kỹ thuật của ADB, dự án

Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi khí hậu tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB) tại văn bản ngày

29/3/2023 (có bản chụp kèm theo), Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức

cuộc họp, với thành phần và nội dung như sau:

1. Thành phần

1.1. Về phía ADB:

- Ông Ryutaro Takaku, Chuyên gia cao cấp về Tài nguyên nước, trưởng đoàn;

- Bà Indah Setyawati, chuyên gia cao cấp về chính sách an toàn (Tái định cư);

- Bà Xin Ren, chuyên gia cao cấp về chính sách an toàn (Môi trường);

- Ông Phạm Quang Phúc, Cán bộ dự án cao cấp về môi trường;

- Ông Vũ Ngọc Châu, Cán bộ dự án cao cấp (Tài nguyên và Nông nghiệp).

1.2. Đại diện Ban Quản lý Trung ương các Dự án Thủy lợi (CPO).

1.3. Về phía Sở Nông nghiệp và PTNT:

- Ông Võ Quốc Hùng- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Phòng QLXDCT, Kế hoạch Tài chính và Chi

cục thủy lợi;

- Các thành viên Ban Quản lý dự án Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi

khí hậu tỉnh Quảng Ngãi (theo Danh sách trình thành lập Ban Quản lý dự án của Sở

Nông nghiệp và PTNT);

- Đại diện đơn vị tư vấn lập Báo cáo Nghiên cứu khả thi dự án (BQL dự án

thông báo mời).

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Nội dung:

+ Sở Nông nghiệp và PTNT trình bày về việc hoàn thiện FS, kế hoạch tái

định cư, kế hoạch lựa chọn nhà thầu (đợt 1) và thành lập Ban Quản lý dự án

(PPMU)… để thảo luận tại cuộc họp.

+ Đi thực địa tiểu dự án và khu thí điểm.

- Chuẩn bị tài liệu:

Giao Ban Quản lý dự án Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi khí hậu tỉnh

Quảng Ngãi chuẩn bị các tài liệu liên quan phục vụ cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm

- Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/4/2023 (Sáng thứ 6).

- Tại Phòng họp số 1 - Sở Nông nghiệp và PTNT, số 182 Hùng Vương, TP.

Quảng Ngãi.

 Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Lưu VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2023-04-10T10:01:07+0700

		2023-04-10T15:28:37+0700

		2023-04-10T15:28:37+0700

		2023-04-10T15:28:37+0700